様式第３号（第５条関係）
様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日
　　　雫石町長　　　　　様
                                            団　　体　　名
                                          代表者職・氏名
雫石町地域コミュニティ団体組織変更届出書
雫石町地域コミュニティ団体の登録内容等を変更したので、雫石町地域コミュニティ形成推進事業実施要綱第５条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
記
　１　変更内容
　　　　（変更した事項）
　　　　（変　更　前）
　　　　（変　更　後）
　２　変更年月日
　３　添付書類
　　　（適宜、変更内容を表す書類等を添付すること。）